הצווים הללו נחתמו, הראשון ביום 5.1.17 והשני ביום 2.2.17.

הצו הראשון נתמך בתצהירו של לב פוטשניקוב והשני נתמך בתצהירו של ראובן מאיר.

המערער העלה טענות רבות בנוגע להחלטת בית משפט קמא כמפורט לעיל ובפרוטוקול הדיון היום. בין היתר לגבי מועדי מתן שני הצווים והאם הם עומדים בהוראות סעיף 238 א לחוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965 (להלן: "**החוק**"), והעובדה שלא נשמעו ראיות בבקשה שהגיש לביטול צו ההריסה המנהלי השני.

המערער ועדו, מתקין הסככה, העידו הן לגבי חלק הסככה נשוא הצו הראשון והן לגבי החלק נשוא הצו השני.

הדיון התנהל בבית משפט קמא במאוחד לגבי שתי בקשות הביטול.

בית משפט קמא קבע כי הראיות שהובאו די בהן כדי לבסס הכרעה ביחס לשני הצווים גם יחד.

אי לכך ולאור כל האמור לעיל ולאחר ששמעתי בהרחבה את טיעוני ב"כ הצדדים ועיינתי בתיקי ביהמ"ש קמא, אני דוחה את הערעור בנוגע לצו ההריסה המנהלי הראשון מיום 5.1.17.

באשר לבקשה לביטול צו ההריסה המנהלי השני מיום 2.2.17, אני מחזירה את הדיון לבית משפט קמא על מנת שיקבע דיון לצורך שמיעת ראיות.

בהתחשב בתוצאה דנן, אני מבטלת את ההוצאות שהושתו על המערער.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשע"ז, 17/7/2017, בהעדר הצדדים.